
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 9 » апреля 2013 г. №92 
 

с. Репьевка 

Об утверждении бланка Диплома 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от «28» февраля 2013г. №77 «О внесении изменений 

в решение Совета народных депутатов муниципального района от 25 июня 

2008 года № 31», администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемое описание и бланк Диплома Репьевского 

муниципального района Воронежской области. 

2. Организационно-правовому отделу администрации Репьевского 

муниципального района (Будин Д.А.) в своей деятельности 

руководствоваться настоящим постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя аппарата администрации Репьевского муниципального 

района Шорстова Д.А..  

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

муниципального района  

от «9» апреля 2013г. №92 

 

ОПИСАНИЕ  

Диплома Репьевского муниципального района  

Воронежской области 

 

1. Диплом Репьевского муниципального района Воронежской области 

(далее - Диплом) представляет собой лист бумаги формата 420 х 210 мм. 

2. На лицевой стороне помещена рамка золотого цвета с рисунком, 

образуемым двумя линиями белого цвета. Расстояние от внешних краев и от 

боковых краев – 10 мм., от верхнего и нижнего краев – 16мм. Ширина рамки 

-8 мм. 

3. Под верхней стороной рамки, касаясь ее изображен герб Репьевского 

муниципального района размером 30х33 мм. Ниже герба на расстоянии 3 мм. 

помещены слова «Репьевский муниципальный район Воронежской области», 

напечатанные буквами черного цвета, шрифтом «Times New Roman», 

размером шрифта в 25 пункта и в две строки  

4. Ниже слов ««Репьевский муниципальный район Воронежской 

области»» помещено слово «Диплом», напечатанное буквами красного цвета, 

шрифтом «Times New Roman», размером шрифта в 72 пункта. 

5.  Ниже слова «Диплом» на расстоянии 10 мм. расположено слово 

«награждается», напечатанное буквами черного цвета, шрифтом «Times New 

Roman», размером шрифта в 32 пункта. 

 

 

 



 

 


